
Stránka 1 z 1 

 

Veřejná zakázka Sada nářadí  

Název zadavatele: Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, 
příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: nám. Klášterní 127, 672 01 Moravský Krumlov 

IČO / DIČ zadavatele: 00055166 

DIČ: CZ00055166 

Statutární orgán: Ing. Jiří Psota, ředitel, psota@ssmk.eu  

Zástupce zadavatele: CEJIZA, s.r.o. 

Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

Adresa pro doručování: Údolní 532/76, Brno 602 00 

IČO: 28353242 

Kontaktní osoba: Mgr. Václava Kotrbová, info@cejiza.cz  

Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_137.html  

 

VYSVĚTLENÍ / ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

I. 

Zadavatel upravuje přílohu č. 3 Výzvy – Rozpočet + technická specifikace, tak, že text v řádku 37 – 
„Jednoruční svěrka 150 mm..2ks , 115 mm..4ks“ se ruší a nahrazuje novým textem „Jednoruční svěrka  
150 mm – 2ks , 250 mm – 4ks“. Dochází tedy k úpravě rozměru položky. 

Za tímto účelem zadavatel uveřejňuje upravenou příloha č. 3 Výzvy - Rozpočet + technická 
specifikace. Dodavatel do nabídky zpracuje takto upravený Rozpočet + technickou specifikaci. 
Změněná položka je v upravené příloze označena oranžově.  

II. 

V souvislosti s povahou změny zadávací dokumentace dle čl. I. výše zadavatel neshledává potřebu 
prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek zůstává zachována, jak je uvedeno 
ve Výzvě k podání nabídek v odst. 11.1. 

 

Příloha: upravená Příloha č. 3 Výzvy - Rozpočet + technická specifikace.  

 

V Brně dne 10. 12 .2020 

 

 

Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace 

na základě plné moci 

CEJIZA, s.r.o., Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

mailto:psota@ssmk.eu
mailto:info@cejiza.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_137.html

		2020-12-10T16:13:17+0100
	Mgr. Libuše Podolová




